Obsak

Protivové v praci
Podekovani
Radost z prace
Ochrance vlastniho zadku
DrtiCka kouli

Narcis

Ochlasta
Vyprazdnovac strev
Tyran

Viezprdelka
Tovarni komin
Firemni kolo
Soutéezivec

Maniak posedly kontrolou
Podvodnik

Dietovy otrava
Dinosaurus

Rusitel

Ranni ptace
Vystrednik

Egotista

Tvurce vymluv

Mistr mimopracovnich aktivit
Surfar po prechodnych maodach

Chlubil
Suknickar
Drbna

\]

16
20
24
28
32
36
40
44
48
52
56
60
64
68
72
76
80
84
88
92
96

100
104
108

PraskacC

Nejvétsi nudil
Liny previt
Zavislak na hantyrce
Pijavice

Lhar

Maly velky muz
Tokajici ptacci
Mucednik
SekacCek na maso
DusSevni onanista
Midas

Spatny manazer
Stézovatel
Hnidopich
VSeteCka

Bojovnik proti diskriminaci

Politik

Silnicni zataras
Jizlivy bastard
Sinatra

Vetrelec

Zavislak na stresu
Teflon a Mésicek
Objimac stromu
Vesnicky idiot
Doslov

112
116
120
124
128
132
136
140
144
148
152
156
160
164
168
172
176
180
184
188
192
196
200
204
208
212
216



